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Föreningen hade den 31/5 totalt 257 medlemmar fördelade på 169 manliga och 88 kvinnliga: 
 
Styrelsen har haft 14 protokollförda sammanträden. 
 
Föreningen representerades vid VHF:s årsmöte i Skövde av Fredrik Bellino. 
 
 
2 ledarträffar har genomförts med god uppslutning. Till största delen har dessa träffar innehållit 
information om administration och uppläggning av verksamheten.  
 
 
Föreningens tjugoandra verksamhetsår har omfattat seriespel för A-lag, juniorer, A, B, C –och D-
pojkar, Cup-spel och träning för C –och D-flickor samt träning för flickor och pojkar i 
Handbollsskolan. 
 
Styrelsen får för verksamhetsåret 010628 – 020626 avge följande berättelse: 
 
Vi har bakom oss ett mycket intensivt år och ett mycket bra sportligt år. Inte bara att A-laget tog 
klivit upp från division III till II division utan även våra ungdoms lag har varit mycket duktiga.  
Vi tänker då närmast på junior laget som vann sin serie men också A-pojk och B-pojk som tog 
sig vidare lång i SM.  
Vi har också haft en viss omstrukturering på kansliet där vi har fått en ny medarbetare. 
Men hursomhelst ett stort tack till alla som på ett eller annat sätt jobbat ideellt inom föreningen.  
Vi kan också med glädje notera att återväxten inom föreningen växer på ett betryggat sätt.  
Än en gång ett sort tack till ledare och föräldrar som bidrar till vår utveckling och håller 
handbollskulturen levande i Hjo. 
 
Mattias Jensen Magnus Ahlin 
 
Fredrik Bellino Pelle Ekholm 
 
Sten Gumealius Jerry Rosebrink 
 
Mia Steen   Nils H Ekholm 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



A-LAG 
 
Härligt. WOW. Underbart… 
 
…som Tommy Söderberg hade uttryckt det. Visst, - Ända in i kaklet. Det gällde även HKG´s A-
lag årgång 2001-2002. Vi hade inom laget viss känning av att det skulle vara dags att ta klivet 
upp i tvåan igen. 
 
Inför säsongen tappade vi en del spelare och inga nyförvärv, detta gjorde att laget tappade bredd. 
Däremot dök det upp två nygamla profiler, Nisse ”Bult” Johansson (lagledare) och Andreas 
Hägne. (M6:a). Trots en tunn trupp var alla spelare och ledare överens om att vi skulle förbättra 
fjolårsplaceringen (5:a) . Det kändes redan på försäsongen att vi var på rätt väg. Bl.a. besegrade 
vi div.I laget HP Tibro, div.II lagen Cyrus och Bankeryd. Framförallt började vi tuffa till oss i 
försvarsspelet vilket gjorde att vi fick stabilare målvaktsspel.  
 
I seriespelet skulle det visa sig att HP Skövde 90 var det jämnaste laget, vilka också tog hem 
seriesegern. Vi själva krigade till oss en kvalplats! Det var framför allt sex matcher man kommer 
ihåg, där vi presterade bra handboll.  
 
HKG – Mariestad  28-26 
Trollhättan – HKG 23-25 
Alingsås – HKG 26-30 
Hellton - HKG 25-30 
HP Skövde – HKG 26-26 
Baltichov – HKG  26-26 
 
I övriga matcher blandade vi alldeles för mycket, men visade i det flesta fall att ”krokenrycket” 
har letat sig tillbaka. I många matcher räckte det att spela bra i 15 minuter för att avgöra.  
 
I kvalet skulle vi få möta min gamla klubb (Halmstad HP) med en del gamla Drottare i laget. I 
första matchen som spelades i Guldkrokshallen inför storpublik, blev det en stenhård första 
halvlek (11-11), men ju längre matchen led, desto stakare växte vi. Efter en strålande avslutning 
vann vi matchen med 29-21. Härligt. WOW! 
 
6/4-02 är ett datum jag tror de flesta runt och i laget aldrig glömmer. Dagen började med 
gemensam frukost på hamnkrogen innan bussen styrde sin kos mot Halmstad. När domaren sedan 
blåste till match var Halmstad tvungna att vinna med 8 mål för att undvika nedflyttning. Våran 
inställning till matchen var att försöka vinna den och inte spela på resultatet. Det blev en tuff 
match, där vi bl.a. låg under med 9-3 men med god lagmoral och ett härligt publikstöd höll vi 
nerverna någorlunda i schack och vände matchen. Vi vann! Vi var tillbaka i div.II.Underbart! 
 
Tack till alla som varit inblandade i HKG´s herrlag 2001-2002 samt alla som jobbar hårt för att 
föreningen skall utvecklas ytterligare! 
 
Hälsningar Michael Åberg 
 
 



Junior-laget 
 
Juniorerna har under säsongen endast spelat seriematcher.  
Man vann 11 och förlorade 1 och med en förkrossande målskillnad av 430 – 249. 
De ger ett snitt på  15 bollar per match.  
Som ni förstår höll inte serien någon högre klass.  
Förlusten kom tack vare att A-laget hade match samma dag där de flesta juniorer spelar.  
Junior-laget har under säsongen bestått av spelare födda mellan 1982-86 och coachats av Olle 
Kühl 
Följande spelare har varit med i laget: 
 
 
Namn   Matcher  Mål 
Jimmie Yngve  10  - 
Niklas Andrén  2  - 
Magnus Andreasson  10  54 
Erik Kaplar   7  24 
Björn Berg   11  85 
Henrik Fredén  11  78 
Erik Kämpe   11  87 
Carl-Christian Sylow-Rynning 10  31 
Per Hermansson  8  13 
Gustav Johansson  8  16 
Jonatan Andersson  4  12 
Daniel Nolberger  9  6 
Rickard Lövqvist  8  21 
Alexander Lindholm  1  2 
Victor Johansson  1  - 
Mikael Jörgensen  2  - 
Dennis Bornlid  1  - 
Markus Birgersson  1  1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



A-pojk  
 
HKG: A-pojk har denna säsong spelat i serie A-pojk 1.  
I serien hamnade laget på en 10:e plats med 5 vinster, 2 oavgjorda och 13 förluster.  
Laget spelade bäst innan juluppehållet i serien.  
Killarna har även spelat i pojk-SM. På steg 1 slutade laget på 3:e plats och var därför tvungna att 
spela steg 2. I steg 2 spelade grabbarna den bästa handbollen under säsongen och vann gruppen 
med kvalificering till steg 3 som följd. I steg 3 slutade killarna på 3:e plats och blev utslagna ur 
pojk-SM.  
Sammanfattningsvis har killarna gjort en hyfsad säsong då man oftast mött spelare som varit 1 år 
äldre. 
 
Spelare under säsongen har varit: 
Niklas Andrén, Emil Arthursson, Christian Axelsson, Johan Birgersson, Marcus Birgersson,  
Dennis Bornlid, Mathias Buchmann, Alexander Johansson, Viktor Johansson, Rickard Lövqvist,  
Daniel Nolberger, Mikael Jörgensen 
 
Ledare under säsongen har varit Mats Svensson 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



B-pojk 87 
 
B-pojk 87 har spelat 16 st seriematcher där dom vunnit 13 st, lika 1 st och förlorat 2 st. B-pojk 87 
kom på andra plats i serien med 27 poäng vilket var tre poäng mindre än HK Skövde som vann 
serien. Sen har vi spelat i flera cuper under säsongen. Vi var med i ICA-Cupen som är en 
stegrande cup i fem steg där vi åkte ut i steg fyra. Sen spelade vi Skadevi-cup som det gick riktigt 
bra i där vi gick till final efter gruppseger och två fina matcher i Kvartsfinalen och Semifinalen, 
men sen hade vi lite otur i finalen där vi förlorade med 14-4 mot Västerås. Sen var vi nere i Lund 
och spelade Lundaspelen där vi gick till semifinal. Där mötte vi Sävehof som vann hela 
turneringen. Sen var vi på Potatis-cupen som avslutning där vi inte kom upp i vår riktiga standard 
utan bara gick till b-slutspel som vi vann enkelt mot Baltichov i finalen. Vi har haft 109 st 
sammankomster i laget där Semir Crnalic´ har haft bäst närvaro med 100 st närvaro tillfällen. Så 
det har gått väldigt bra under hela säsongen där alla spelar tagit ett rejält kliv framåt i 
utvecklingen. Det har varit i gång 14 st spelare under säsongen som varit väldigt stabil. Det 
verkar som om att laget kommer att hålla ihop även nästa säsong. Sen fick alla i laget ett pris av 
föreningen för god prestation under den gångna säsongen.  
 
Som ledare har det varit Patric Johansson med hjälp av Björn Berg på Cuper.  
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1 Christian Willner 1 0 0 0 0 0 1 
16 Johan Thörnqvist 0 0 0 0 0 0 0 
2 Semir Cranlic´ 20 6 2 2 11 3 44 
3 Oscar Sjöberg 26 8 4 1 8 2 49 
4 Alexander 

Johansson 
41 31 15 7 19 6 119 

5 Kristoffer Alm 9 5 3 4 4 5 30 
8 Johan Elf 114 72 27 10 24 20 267 
9 Karl Alm 47 23 11 3 11 6 101 
10 Per Haddäng 11 2 1 0 0 1 15 
11 Andreas Mellberg 42 13 8 1 6 12 82 
14 Anton Pettersson 17 5 2 2 5 3 37 
17 Dennis Larsson 49 19 10 1 6 2 87 
18 Anton Sander 4 1 2 0 3 1 11 
20 Klas Kronqvist 13 3 4 0 0 1 21 



C-pojk 89 
 
Säsongen 2001-2002 var återigen en mycket lyckad säsong för Guldkrokens 89:or. Träningsfliten 
är mycket stor och av årets 97 sammankomster var 57 träningar och resten serie- och cupmatcher. 
Flitigast har Anton Karlsson (alla 57 träningarna) , Alexander Järkehed (56st) och Robin 
Johansson (56 st) varit. 
 
Vi har haft två jämna lag i serien, vilket har inneburit mycket matchtid för killarna. Att detta är 
utvecklande märks på resultaten, vi har spelat lysande emellanåt. Lagen hamnade på 4:e 
respektive 5:e plats i serien som bestod av 13 lag, ett mycket bra resultat. Mesta målgörare i 
serien har varit Martin Gerhardsson (201mål), Daniel Holst-Nywertz (152 mål) och Alexander 
Järkehed (120 mål). 
 
Vi har även deltagit i fyra stycken cuper med blandat resultat. I höstas var vi i Skövde och 
spelade Skadevi Cup. Efter relativt bra spel åkte vi ur i A-slutspelets åttondelsfinal efter 
förlängning. Även Västsvenska Cupen startade tidigt på säsongen, steg 1 i Borås där vi kom trea 
efter dåligt spel och gick vidare till steg 2 i Karlstad. Här åkte vi ur efter att ha gjort två mål 
mindre än tvåan. I Lilla VM som gick i Tibro spelade vi något bättre, men åkte ändå ur redan i 
gruppspelet. Som avslutning på säsongen var vi på vår första övernattningscup i Alingsås. Här 
tog vi oss till A-slutspel efter att ha kommit tvåa i gruppen, men åkte ur redan i åttondelen. Det 
märks tydligt att killarna behöver mer rutin för att kunna spela ut i cupsammanhang, det låser sig 
och många har nerverna utanpå. 
 
Följande spelare har deltagit i serien: 
Anton Karlsson, Alexander Järkehed, Robin Johansson, Per Kjellander, Eric Martinsson, 
Sebastian Arthursson, Anton Lidefelt, Martin Gerhardsson, Joel Forsmoo, Herman Andersson, 
Daniel Holst-Nywertz, Tobias Eriksson, Mattias Gustavsson, Fredrik Karlsson, Sebastian 
Larsson, Simon Holmbäck 
 
Även några 88:or som saknat tränare har deltagit på våra träningar: 
Johan Jörgensen, Mattias Dahlberg, Stefan Karlsson, Daniel Nyberg och Dennis Andrén 
 
Tränare för laget har Nils H Ekholm varit och Lotta Karlsson har fungerat som lagledare. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DP92 
 
 

Vi har tränat DP92 sen i oktober till mars månad . Vi har tränat på fredagar mellan 17.00 – 18.00 
Och vi har varit mellan 13-15 barn. Vi har övat  boll- teknik en del övningar har bestått av 
räkneboll, passningar till varandra, fånga boll , dribbla med boll och skjuta med boll. Vi har övat 
försvarsspel och anfallsspel m.m. 
Vi har var i Lidköping den 26 januari  och spelat handbollstunering med våra pojkar och det gick 
bra dom vann 3 och spelade en oavgjord match. Sen har vi varit i Karlsborg och spelat handboll 
mot deras 92 och det gick bar där också dom vann sina två matcher rätt så enkelt. 
Vi har tyckt att det har varit kul att träna Pojkar 92. Jag har inga negativa tankar nu det kan bero 
på att vi är ny i gemet. Jag kan bara se positiva saker in för nästa säsong som serie m.m. 
 
 
  
Ha en bra sommar och så ses vi i höst. 
 
Ledare Morgan Elf samt hjälptränare Ingela Larsson 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CF 89-90 
  
Under säsongen 01/02 har Pernilla Viotto och Larsa Schelander varit ledare för flickor födda 
89/90, C-flickor. Då det har varit svårt att rekrytera flickor till laget och de flickor som spelat 
några år tidigare haft brist i utlärning av handbollens regler och spelkunskap, valde vi att inte vara 
med i något seriespel denna säsong.  
Flickorna fick detta år en chans att ta lära sig att spela handboll!! 
Vi var iväg och spelade Skadevicup i Skövde i början på november, detta var första gången som 
några av tjejerna spelade match, och det blev tufft för dem, men de kämpade så gott de kunde. 
Men det är svårt att "peppa" 12 och 13 åringar att spela på trots att det går dåligt. Handboll ska 
vara roligt att spela, man ska ha kul, men det är inte roligt att förlora varje match. Handboll är 
inte längre en lek, det är på allvar för dem nu och det är märkbart att flickorna ligger efter i sitt 
spel när man jämför med morståndarlag.  
Vi har spelat träningsmatcher mot Karlsborg och mot Skara, och mot Skara gick det bra då det 
laget var likvärdiga vårt lag, det blev en jämn och bra match och flickorna var nöjda. 
De har verkligen tagit sig under det här året det märkte vi när vi som avslutning på säsongen åkte 
iväg och spelade potatiscupen i Alingsås. 
2 lag var anmälda, ett 90-lag och ett 89-lag. Vi ansvarade för var sitt lag och åkte runt i hallar 
omkring Alingsås och spelade matcher. Flickorna tyckte det var väldigt roligt, de kämpade och vi 
märkte att allt gemensamt hårt arbete nu visade sig fungerat!! 
Vi tycker att det har gått ganska bra, lite mer uppbackning från föräldrar vore bra, då vi har slitit 
på ett par tre stycken frivilliga föräldrar ganska hårt. 
  
Spelare: 
Elin Schelander -90  
Nathalie Viotto -90  
Emelie Bergh -90  
Frida Björklund -90  
Annelie Berggren -90  
Hanna Melin -90  
Denise Svensson -90  
Angelika Larsson -90   
Linn Fredriksson -90   
Frida Ingerhage -90  
Ellen Jörgensen -90  
Emelie Davidsson -90  
Elin Grenabo -90  
Elsa Said -90  
Marie Larsson -89  
Lina Johansson -89  
Johanna Windolf -89  
Sandra Ansheden -89  
Sandra Johansson -89  
Rasha Homada -89  
Karin Birgersson -89   
Frida Nilsson -89  
  



DF 91-92 
 
I 91:orna finns det 15 tjejer och bland 92:or finns det 12 st. 
91:orna har inte spelat i någon serie utan gjort 2 träningsmatcher mot Country och Tibro. Dom 
har även deltagit i Skadevi cup. 
92:orna har deltagit i två sammandrag i Tibro och Stöpen. 
 
 
Vid varje träningstillfälle har uppslutningen varit stor mellan 22-29 varje gång. Tjejerna har 
provat på att spela lite matcher med blandat resultat, men man kan se en stor förbättring under 
senare delen av säsongen.  
 
Jag har inte så jättemycket att säga eftersom vi har sett detta året som att prova på och odla ett 
intresse för handboll. Det viktigaste för oss har varit att tjejerna tycker det är kul, att alla får vara 
med och att veta vad det innebär att vara med i ett lag.  
 
  
 
Erika Evaldsson, Sofia Johansson, Sofie Karlsson, Ebba Jerling, Linnea Nordling, Julia 
Söderpalm, Amanda Wallenå, Sandra Källvik, Evelina Johansson, Lina Åberg, Gabriella Viotto, 
Josefin Zell-Sjölin, Jenny Säll, Isabella Billengren, Emma Fritzon, Anna Rundqvist, Linda 
Martinsson, Therese Hellberg, Elin Larsson, Anna Nilsson, Fanny Grahn-Hirvioja, Erika Rydén, 
Johanna Svensson, Emma Eriksson, Lisen Kronqvist, Angelica Olofsson, Madeleine Gevert, 
Amanda Johansson, Sandra Bjerenberg, Elisabeth Wettrholm-Spakås. 
 
 
Karin Åberg och Jörgen Hellberg 
 


